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ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Dot: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: IFPS/82/12 – DOSTAWA TORU WIZYJNEGO NA SALĘ OPERACYJNĄ ORAZ URZĄDZEŃ DO ARCHIWIZACJI MATERIAŁU WIDEO – WG 2 PAKIETÓW
Pytanie 1
Czy do obsługi systemu i wyświetlania przechwytywanych i archiwizowanych sygnałów wideo  będzie można zastosować dedykowany komputer PC wyposażony w dotykowy monitor medyczny HDTV wyspecyfikowany w pkt. 24/25?
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
Pytanie 2
Czy zamawiający przewiduje przesyłanie w czasie rzeczywistym przechwyconych sygnałów audio/wideo do dowolnego miejsca w swojej sieci LAN z możliwością oglądania na żywo transmisji z wybranej sali operacyjnej przez użytkowników posiadających odpowiednie uprawnienia do takiej funkcji?
Odpowiedź: Nie.
Pytanie 3
W pkt. 16 wymagana jest funkcjonalność eksportu materiału również dna wskazany serwer pamięci masowej. Czy zamawiający może określić czy dotyczy to serwera FTP czy też serwera IP SAN?
Odpowiedź: Dotyczy to serwera FTP i SMB (poprzez udostępnianie plików w sieciach Microsoft).
Pytanie 4
Czy zamawiający przewiduje możliwość zdanego pobierania (lokalizacja wewnątrz sieci LAN instytutu) zarchiwizowanych materiałów multimedialnych przez użytkowników posiadających odpowiednie uprawnienia do takiej funkcji? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, aby zaoferowany system archiwizacji służył do zdalnego pobierania materiałów zarchiwizowanych.
Pytanie 5
W pkt. 16 wymagana jest funkcjonalność eksportu materiału również dna wskazany serwer pamięci masowej. Czy zamawiający może określić czy dotyczy to serwera FTP czy też serwera IP SAN?
Odpowiedź: Dotyczy to serwera FTP i SMB (poprzez udostępnianie plików w sieciach Microsoft).
Pytanie 6
W pkt. 21 zamawiający wymaga obsługi minimum 3 źródeł sygnału wideo, które mogą być wyświetlane i przełączane bezpośrednio na ekranie. Czy zamawiający przewiduje zwiększenie w przyszłości liczy obsługiwanych źródeł wideo?
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie przewiduje takiego rozwiązania.

Pytanie 7

Czy zamawiający zamierza w wykorzystywać przechwytywane sygnały audio/wideo w ramach połączeń wideokonferencyjnych?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 8

Wymagane przez Państwa rozwiązanie ma być dedykowane do każdej sali i  działać niezależne w każdej z nich. Czy zaakceptowalibyście Państwo ofertę na jeden system umożliwiający niezależną obsługę każdej sali, z zachowaniem wszystkich wymaganych funkcjonalności?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania.
Pytanie 9

Pkt. 5 – wymaganie certyfikatów w formie elektronicznej. Czy dotyczy to certyfikatów z pkt. 4?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 10

Pkt. 17 – urządzenie powinno umożliwiać współpracę z DICOM i PACS. W jakim zakresie wymagana jest ta współpraca? Jakie wymagania stawiane są systemowi w tym zakresie?

Odpowiedź: Wymagana jest współpraca w zakresie pobierania, odczytywania i zapisywania danych rekordów pacjenta, w tym obrazów medycznych.
Pytanie 11

Czy z uwagi na fakt, iż przedmiot zamówienia produkowany jest partiami, w celu zapewnienia gwarantowanego czasu dostawy i utrzymania ciągłości dostaw, zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie wyrobów fabrycznie nowych, wyprodukowanych w III i IV kwartale 2011 r. oraz w roku 2012?

Odpowiedź: Tak, o ile zaoferowane urządzenia dostarczone w ramach jednego pakietu będą identyczne pod względem technologicznym, konstrukcyjny, oraz wyposażone w dokładnie takie samo oprogramowanie.
Pytanie 12

Czy zamawiający wyrazi zgodę aby faktura sprzedażowa (VAT) była wystawiona na poszczególne pozycje wchodzące w skład danego zestawu?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 13

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 6 tygodni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 14

Czy w związku z dopuszczeniem  przez zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, zamawiający przewiduje możliwość podpisania z jednym wykonawcą oddzielnych umów na poszczególne pakiety?

Odpowiedź: W przypadku, gdy jeden wykonawca złoży najkorzystniejsze oferty na obydwa pakiety zamówienia, podpisana zostanie jedna umowa, dotycząca dostawy obydwu części zamówienia.

Pytanie 15

Pakiet I, pkt 11: Czy zamawiający dopuści system archiwizacji wyposażony w scaler video umożliwiający przyjęcie i zapis sygnału 720p?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 16

Pakiet I, pkt 24: Czy zamawiający dopuści monitor sterujący z matrycą SXGA zamiast HDTV?

Odpowiedź: Tak, przy czym musi być to monitor medyczny, tzn. dopuszczony do użycia na sali operacyjnej.

Pytanie 17

Pakiet II, pkt 7: Czy zamawiający dopuści kamerę o wadze 270g?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 18

Pakiet II, pkt 8: Czy zamawiający dopuści kamerę bez automatycznej regulacji ostrości?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 19

Pakiet II, pkt 11: Czy zamawiający dopuści kamerę wyposażoną w scaler video umożliwiający uzyskanie na wyjściu sygnału o rozdzielczości 720p?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 20

Pakiet II, pkt 16: Czy zamawiający dopuści sterownik o wadze 3,35g?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści takie rozwiązanie.
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